

RAFORKUMÁLASTJÓRI

M/ABAFN

L-þ
1951Kostnaðarætlun

142.24

Virkiun Selár (515 HK)

Vopnafirði

Stífla og inntak samkv. bl. 1	815.000,-
Pípulína samkv. bl. 2	274.000,-
Stöðvarhúsi samkv. bl. 3	784.000,-
Vegagerð samkv. bl. 4	167.000,-
	<u>Samtals kr.: 2.040.000,-</u>

Reykjavík 27/3 1951

Loftur Þorsteinsson

RAFORKUMÁLASTJÓRI

Virkiun Selar

Blað 1

Reiknað L. Þ.

Dags. 27. 3. 1951

Stífla og inntak Teikn. Fr. 1398	Eining	Magn	Einingarverð			Verð				Verð samtals kr.
			Efni kr.	Vinna kr.	Alls kr.	Efni		Vinnulaun		
						kr.	kr.	kr.	kr.	
Sprenging	m ³	60	10	90	100	600	600	5400	5400	6000
Steinsteypa	m ³	450		100	100			45000		
Sement	t	135	520		520	70210				
Sandur	m ³	270	5	50	55	1350		13500		
Möl	"	340	5	70	75	1700	73260	23800	82300	155560
Mótasmíði (slétt)	m ²	830	10	38	48	8300		31500		
" (hvelfd)	"	120	10	77	87	1200		9250		
Timbur	cft	1100	40	2	42	44000		2200		
Verkpallar	m ²	1100	14	5	19	15400	68900	5500	48450	117350
Steypastykktarjárn	t	8	3500	1200	4700	28000	28000	9600	9600	37600
Kústun	m ²	950	1	3	4	950	950	2850	2850	3800
Plankaloka	cft	200	40	40	80	8000	8000	8000	8000	16000
Pípuloka						7500	7500	15000	15000	22500
Ristar	t	1,5	3500	3500	7000	5250	5250	5250	5250	10500
Jarðstíflur	m ³	730		50	50			36500	36500	36500
Bráðabirgðast.	m ²	70	20	200	220	1400	1400	14000	14000	15400
Flutningar										
Sement	t	135		65	65			8770		
Járn	t	12		65	65			780		
Timbur	cft	1100		2	2			2200		
Ymislegt								30000	41750	41750
								193860	269100	462960
Stífla: 684000	-							Vinnulaun:	269100	
Undirbún. og								+38%	102200	
yfirumsjón: 55000	-								371300	
Lanskostn.: 76.000	-							Efni:	193860	
ALLS: kr. 815.000	-								565160	
								+21%	118840	
									684000	

RAFORKUMÁLASTJÓRI

Virðjun Selár

Blað 3

Reiknað L. P.

Dags. 27.3.'51

Stöðvarhúsið Teikn. Fnr. 1409	Eining	Magn	Einingarverð			Verð				Verð samtals kr.
			Efni kr.	Vinna kr.	Alls kr.	Efni		Vinnulaun		
						kr.	kr.	kr.	kr.	
Sprenging	m ³	230	10	90	100	2300	2300	20700	20700	23000
Steinsteypa	m ²	380		100	100			38000		
Sement	t	114	520		520	59200				
Sandur	m ³	228	5	50	55	1140		11400		
Möl	m ³	285	5	70	75	1430	61770	20000	69400	131170
Mótasmíði	m ²	1230	10	38	48	12300		46700		
Timbur	cft	850	40	2	42	34000		1700		
Verkpallar	m ²	370	14	5	19	5180	51480	1850	50250	101730
Steypastjárn	t	15	3500	1200	4700	52500	52500	18000	18000	70500
Pröfiljárn	t	1,5	4000	1500	5500	6000	6000	2250	2250	8250
Gluggar	m ²	52	230	180	410	11960		9360		
Hurðir	stk	2				3000	14960	2500	11860	26820
Einangrun	m ²	260	30	12	42	7800		3120		
Pússning	m ²	410	16	24	40	6560		9840		
Flisalögn	m ²	130	130	50	180	16900		6500		
Málning	m ²	410	16	24	40	6560		9840		
Kústun (utan)	m ²	250	2	5	7	500	38320	1250	30550	68870
Hreinlætistöeki						3500	3500	3600	3600	7100
Flutningar:										
Sement	t	114		65	65			7400		
Járn	t	16,5		65	65			1070		
Timbur	cft	850		2	2			1700		
Ýmislegt								10000	20170	20170
								230830	226780	457610
Hús:	658.000,-							Vinnulaun:	226780	
Undirbún.								+38%	86200	
g yfirumsj.:	53.000,-								312980	
Lanskostn.:	73.000,-							Efni:	230830	
ALLs: kr.	784.000,-								543810	
								+21%	114190	
									658000	

